ASL
RIET! AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI

Viadel Terminillo, 42 - 02100 —Rieti - C.F: ¢ P.1. 00821180577
Tel. 0746-2781- PEC:asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it

Direttore Generale: Dott. ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Deliberazione n.1/DG del 06/12/2017 ‘

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. LIS del S ot Soid

ST. RvU TTURA PROPONENT E uvo.c AMMINIS T RAZIONE DEL PERSONALE A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

Oggetto: Indizione Avviso pubblico per titoli, prova scritta e colloqulo per Iassunzmne a tempo
determinato di n.1 unita di collaboratore professionale sanitario dietista.

Estensore: Dott.ssa M. Raffaella Balloni

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza & totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1 della L. n° 20/1994 ¢
o} ss.mmnii:, assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4; commaZ, L.165/2001, nonché
| garantendo [’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art. 1, comma 1°, L. n.> 241/1990, come modificato dalla L. n° 15/2005. Il Dirigente attesta altresi che il |
presente provved1mento ¢ coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubbhco ai sensi deli’art 1, L.n%20/1994 ¢ ss.mm.ii. ‘

Responsablle del Procedimento: Dott.ssa Aiessanf:ira Fa}ceﬁi Firma %&Z@R/
pua_A |06 2013

I1 Dirigent; Dott ssa Ornella Serva
Data ¢ Pwm ?{«ﬁ ¥ ‘ Firma

1l Direttore della U.0.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesfp_aﬂ&h;ml@msfé”é%
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. e
Voce del conto economico su cui imputare la spesa: e
Autorizzazione: """
it
: : s e
Data__...—" : Dott.ssa Barbara Proietti Firma

Parere del Direttore Amministrativo Dott. ssa Anna Petti

favorevole |~ : non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto) -

f’m { o e
1 Data 5 %” 5{ b lo 5 j@ﬂz Firma kw *f‘iw””

it

Parere del Direttore Sanitario f.f. Dr.ssa Rita Le Donne

5

favorev?}e non favozevole (con motwaznomﬁ jte al pre ente atto)

Data é;’i 5’ { { g ' ' Firma
i .

{




Oggetto: Indizione Avviso pubblico per titoli, prova scritta e colloquio, per I’assunzione a tempo
determinato di n.1 unita di collaboratore professionale sanitario dietista.

 Pag.2di4

IL DIRETTORE GENERALE DELLA UOC AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DIPENDEN TE A CON VENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che questa Azienda con nota prot. n. 25888 del 17 giugno 2015, ha inviato alla
Regione Lazio la determinazione della dotazione organica conseguente all’assetto organizzativo
derivante dall’Atto Aziendale approvato con DCA 113/2015, che prevede tra gli altri, la -
presenza di n. 2 unita di collaboratore professmnale sanitario dietista;

CONSIDERATO che con note prot. n. 5825 del 2 febbraio 2018 e prot. n. 7318 del 9 febbraio
2018 questa Azienda ha comunicato alla Regione Lazio, ai fini del concordamento di budget
relativo all’anno 2018, tra gli altri, il fabbisogno con Alta priorita di n. 1 dietista a tempo
mdetermmato stante le criticita organizzative aziendali; :

RILEVATO che presso questa Azienda, non risultano attualmente in servizio né a tempo
determinato né a tempo indeterminato operatori professionali afferenti alla ﬁgura di
collaboratore professionale sanitario dietista;

ATTESA I’imprescindibile necessita di fornire I’ Azienda di una adeguata dotazione orgamca di
personale al fine di garantire I’ erogazmne dei servizi samtarl ed il rispetto dei leelh Essenziali
di Assistenza;

RILEVATO che con nota prot. n. 35894 del 7 luglio 2017, questa Amministrazione ha
proceduto a richiedere a tutte le Aziende ed Enti del SSR, graduatorie in corso di validita, per
Collaboratore professionale Sanitario Dietista;

PRESO ATTO che non ¢ pervenuta alcuna graduatoria di Avviso da parte delle Aziende del
SSR, nei termini previsti; :

RITENUTO necessario, condivise le indicazioni espresse dalla Direzione AZIendaIe con mail
del.31 maggio 2018, di procedere all’indizione dell” Avviso pubblico per Titoli, prova scritta e
colloquio, per I’assunzione a tempo determmato di n.1 unitd di collaboratore professmnale
sanitario Dietista — Cat. D;

'VISTO il Dlgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il Vigenté Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’Integrita; ‘




Oggetto: Indizione Avviso pubblico per titoli, prova scritta e colloquio, per 1’assunzione a tempo

determinato di n.1 unita di collaboratore professionale sanitario dietista.

Pag. 3 di 4

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI INDIRE Avviso Pubblico, per titoli, prova scritta e colloquio per I’assunzione a tempo

determinato di n.1 unita di collaboratore professionale Sanitario Dietista, cat. D;

DI APPROVARE. il testo dell’Allegato Bando (all.1) quale parte integrante e sostanziale del
presente atto; ) ‘

DI T RASMETTERE il bando sopra approvato alla Regione Lazio per la necessaria
pubblicazione sul BUR Lazio;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33.

in oggetto [_] peresteso D4

Ii, DIRETTORE GENERALE

- Preso atto che 1l Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a
seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi
dell’art.1 della L. n® 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita,
ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché garantendo Posservanza dei criteri di economicita, di
efficacia, di pubblicita, di imparzialitd e trasparenza di cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990,
come modificato dalla L. n® 15/2005. 11 dirigente attesta altresi che il presente provvedimento &
coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi
dell’art.1, L. n® 20/1994 € ss.mm.ii; ' ‘

—  Che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario f.f. hanno espresso parere positivo
con la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA
— Di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;
—  Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto

al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art.30 della L.R. n. 18/94 e
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt.21 ¢ 22 della L.R. 45/96.

11 Diret ﬂ Generale
Dott.ssa Mar ﬁ#

la D’Innocenzo




La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

% ¥

indata__ 7 1 Gl

-

By

e

A

o

La presente Deliberazione & esecutiva ai'sensi di legge

R T A
dal «TZ{ i Uik ;ﬁﬁg%

La presente Deliberazione viene pubblicéta all’Albo »Pret(;rio oﬁ-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, L.18.09.2009, n.69 ¢ del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

in oggetto [_] : per estesoﬂ

in»data fg 1 géiﬁﬁ §§§§

Rieti li ILF










Il k"'andldato dovrakappmre la ﬁrma in calce aﬂa domanda ;la 'mancata‘ app05121one delia,ﬁrma mgz




1) 1a lorok posmone ﬁel nguardx degh ¢ bbhtﬂn mlhtarl k(pe :“soggﬁttl nau entro 11 985) ncm‘he 111






“‘¢“~~“Cumculum fonnatwo e professwnale ;formuiato come dlchlalazmne sostnutwa ch cemﬁcazmne ek







 contenute nelle domande ed alladocumentazione a queste allegate, non risultino in possesso dei

risultino irregolari o pervenute fuori dei termini

o del Diretfore Generale.










. - 'La res’utuzmne del d@cumenﬁ potra avvemre‘ anche py m ’deﬂa scadenza del suddette termmé perr a




Al Direttore Generale
ASLRIBEL




di avere adeguata conoscenza della lingua italiana;

di avere prestato servizio presso pubbliche amministrazioni

_maniera d@ttagﬁatayfiﬁdicand 0




. professxonaie con mdlcazxone delle ore ]avorate - coilaborazmn cocrdmata - contmuatwa ecc) -







. CURRICULUM FORMATIVO‘ PROFESSIONALE
F! GRMULATO Al SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 DPR 445/2900 ;
‘(DICHIARAZIONE:SOSTITUTIVA DI CERTIF IC ZIONE .









